平成３０年 5月吉日

会員各位

一般社団法人 石川県臨床衛生検査技師会

会長 長原 三輝雄

臨床一般部門 部門長  松村 隆弘

（公印略）

「北陸一般検査研究セミナー2020」の開催について
 謹啓 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当会の運営ならびに活動にご指導、ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、一般社団法人石川県臨床検査技師会では、一般検査の資質と精度の向上を目的と

して、石臨技主催の標記「北陸一般検査研究セミナー2020」を下記の要領にて開催いたし

ます。つきましては、貴施設のご協力をいただき、参加いただきますようお願いいたしま

す。

謹白

記

１．研修会     北陸一般検査研究セミナー2020

          認定一般検査技師更新指定研修会

承認番号：◯◯－◯◯ 専門教科：２０点

２．日 時     令和２年９月１３日（日）１０：００～１６：３０

                       （受付開始 ９時３０分～）

３．会 場     金沢医科大学病院 E51 講義室（医学教育棟５階）

４．会費      １,０００円（非技師会員は２,０００円）

          ※会費は当日受付にてお支払ください

５．申し込み先   日臨技のweb にて申込みしてください。

web 申し込みができない方

下記の内容をメールにてご連絡ください。

          ①技師会番号、②氏名、③施設、④県名、⑤認定資格の有無

連絡先 ippanishikawa@gmail.com

６．申込締切日   令和２年９月１日（火）

７．定 員     １００名程度

北陸一般検査セミナー 2020

「仕事と志事」～自分に合格点をつけるために～

１．日時  令和２年９月１３日（日） １０：００～１６：４０

２．会場  金沢医科大学病院 E51 講義室（医学教育棟５階）

３．内容

  ９：３０～ 受付開始

  ９：５５～ 開校式

１０：００～１１：３０
        講演①『髄液検査の仕事と志事～次世代への引継ぎ～』
        講師：弘前大学医学部付属病院 検査部
           石山 雅大 先生

 １１：４０～１２：２５
ランチョンセミナー

        『◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯』
        講師：シーメンス株式会社 ◯◯◯◯◯◯◯◯◯部

◯◯◯◯◯ 先生

１２：４０～１３：５０
講演②『尿沈渣検査の仕事と志事～次世代への引継ぎ～』

        講師：金沢医科大学病院 中央臨床検査部
           田中 佳 先生

１３：５０～１４：５０
講演②『技師長たちの未来予想図～私たちの思いを引き継ぎたい～』

        講師：弘前大学医学部付属病院 検査部
           石山 雅大 先生

講師：金沢医科大学病院 中央臨床検査部
           田中 佳 先生

  １５：００～１６：３０
みんなで考えよう症例報告 ３症例

１６：３０～１６：４０
閉講式